
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 294 del 24-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 
 

REG. GEN. N° 622_______ 
 

 
 

Originale 
 

DETERMINAZIONE N° 294 DEL 24-12-2018 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA TROZZI ANTONIO  PER 

FORNITURA PNEUMATICI PER FIAT DOBLO' TARGATO CT064KZ 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 
  

 

  

PREMESSO che si è reso  necessario provvedere alla sostituzione  di n. 2 pneumatici  

per il mezzo comunale utilizzato dai Servizi Sociali  targato CT064KZ ; 

  

VISTA la propria determinazione n. 265 del  26.11.2018  REG.547   con la quale è stata 

impegnata la somma di €. 195,00 , IVA compresa  , sul cap.965 codice 

04-01-1-03-02-09-09-001   per la fornitura dei pneumatici da parte della ditta            

“ Autolavaggio Trozzi Antonio  Pasquale ”  

  

CONSIDERATO che per la presente fornitura è stato richiesto ed ottenuto dall’ANAC il 

CIG N.ro  ZB22E1FF0  ; 

  

PRESO ATTO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti dalla ditta citata;  

  

VISTA  la fattura  n. 03/PA_ del  23.12.2018  di €. 195,00  presentata dalla Ditta; 

  

RITENUTO di dover liquidare e pagare le suddetta fattura; 

  

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

  

VISTA la regolamentazione interna; 

  

Tutto ciò premesso; 

  



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 294 del 24-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

  

  

D E T E R M I N A 

  

Per i motivi espressi in narrativa e qui richiamati: 

      

1. Di liquidare  la somma di €.  195,00  alla Ditta “ Autolavaggio Trozzi Antonio 

Pasquale”  di Saracena   come da  fattura citata in narrativa  sull’ IBAN  

IT45U0303280670010000011264- Banca Credem -Filiale di Castrovillari  

  

1. Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio contabile finanziario per i 

provvedimenti di competenza. 

  

 

Il Responsabile del  I° Settore F.F. 
Avv. Luigi Santoro  

                                                               

 
  



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 294 del 24-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

  
 

 

 

  

SERVIZIO FINANZIARIO 

  

SETTORE II° - SERVIZIO FINANZIARIO IL RESPONSABILE DI 

RAGIONERIA 

  

  

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa  di  

 €.  195,00 disponibile sul capitolo 965 codice 04-01-1-03-02-09-09-001    

  
 

 LIQUIDAZIONE  
 
       Saracena, lì   24 .12.2018       

                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

               Il Segretario Comunale   

                 Avv. Luigi SANTORO       
 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


